
附图一 项目地理位置图

项目所在地



附图二 项目四邻关系图

图例

项目地

校区

声环境声保护范围

广运小区

朝阳大街

黄河河务段家属院

档案局小区

交口抽渭小区

牟张逸夫小学

55m

181m

69m

16m16m



附图三 项目敏感目标保护图

项目地

大 气 保 护 范 围

417m

16m
黄河河务段家属院

广运小区

外贸小区

统计局小区

计生委家属院

市农行家属院

陕西地矿地质小区

胡苏村

渭南市毛巾厂家属院

渭南市香桂园小区

渭南市供电社区

16m

181m
69m

55m

364m

469m
337m

372m

499m

366m

476m

194m

492m

466m

329m

486m

269m

294m

359m

498m

图例

项目地

校区

敏感点



附图四 项目总平面布置图

图例：1:20000
学校边界

扩建项目

食堂排气筒

化粪池

中和池

危废暂存设施

实验楼
教研楼

综合

服务

楼

教学楼

篮球场 运动场

综合楼



附图五 项目综合楼（1F）平面布置图

820m2

北



附图五 项目综合楼（2F）平面布置图

北

800m2



附图五 项目综合楼（3F）平面布置图

北

900m2



附图五 项目综合楼（4F）平面布置图

北

900m2



附图五 项目综合楼（5F）平面布置图

北

1000m2



附图六 项目监测点位图



附图七 渭南市生态环境管控单元分布示意图

项目所在地


